
ZARZĄDZENIE NR 313/13
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XXX Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 19 grudnia 2013 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 313/13 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 31 grudnia 2013 r. 

HARMONOGRAM 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XXX SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 19 GRUDNIA 2013 ROKU 

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały 
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji 

zadania
Termin 

realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. XXX/189/13 Uchwalenia planu pracy Rady Gminy Raczki 
na 2014 rok. 

Realizacja zadań zgodnie z planem pracy 
w 2014 roku. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. 
BIP. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2014 roku. 

ORG Wójt Gminy

2. XXX/190/13 

Przystąpienia do sporzadzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obszaru gminy Raczki obejmującego 
tereny położone w obrębach miejscowości 
Raczki i Dowspuda 

Celem opracowania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego jest 
uaktualnienie parametrów urbanistycznych, 
wprowadzenie nowych funkcji terenów 
w związku z realizującymi się inwestycjami 
komunalnymi, tj.: mieszkaniowa 
jednorodzinna, mieszkaniowo- usługowa, 
rzemiosło i usługi. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. 
BIP. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2014 roku. 

GKO Wójt Gminy 

3. XXX/191/13 

Upoważnienia do zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego realizowanego przez Gminę 
Raczki pod nazwą „Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Raczki” w ramach 
programu priorytetowego „System zielonych 
inwestycji (GIS – Green Investment Scheme). 
Część 6) SOWA – Energooszczędne 
oświetlenie uliczne”. 

Rada Gminy Raczki upoważniła Wójta 
Gminy Raczki do zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej na dofinansowanie zadania 
pod nazwą „Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Raczki”. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. 
BIP. 

Działalność 
bieżąca. 

ZWG 
PFU Wójt Gminy 

4. XXX/192/13 Zmieniająca uchwałę dotyczącą wysokości 
stawek podatku od środków transportowych. 

1. Wymiar podatku od środków 
transportowych zgodnie z wprowadzonymi 
zmianami. 
2. Naliczenie podatku od środków 
transportowych zgodnie z wprowadzonymi 
zmianami. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2014 roku. 

PFZ Wójt Gminy 

Przyjety Strona 2



3. Pobór naliczonego podatku od środków 
transportowych zgodnie z wprowadzonymi 
zmianami. 

BIP, 
3. publikacji 
w Dz. Urz. Woj. Podl. 

5. XXX/193/13 Zmian w budżecie gminy na 2013 r. Realizacja dochodów i wydatków gminy na 
stanowiskach pracy. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. 
BIP, 
3. publikacji 
w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2013 r. 

PFU Wójt Gminy 

6. XXX/194/13 Uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Raczki na lata 2014-2018. Określono kierunki i plany rozwoju gminy. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. 
BIP. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2014 r. 

PFU Wójt Gminy 

7. XXX/195/13 Uchwalenia budżetu gminy Raczki na rok 
2014. 

1. Realizacja dochodów i wydatków budżetu 
gminy na poszczególnych stanowiskach 
pracy. 
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu 
gminy za I półrocze 2014r. (sierpień 2014r.). 
3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 
rok 2014 (czerwiec 2014r.). 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. 
BIP, 
3. publikacji 
w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2014 r. 

PFU Wójt Gminy

Przyjety Strona 3




